
DISTRIBUCE
ředitelství silnic a DÁLNIC ČR 
Gj.:
PID:RSDDXXRTUM 
Doručeno: 09.05.2023 
Listu dokumentu: 1

61030

Dodatek č, 1 ke Smlouvě o realizaci přeložky zařízení distribuční soustavy č.
Z S24 12 8120082073

Smluvní strany

1) Provozovatel distribuční soustavy

obchodní firma: 
sídlo:
IČ :24729035 
zápis v OR: 
licence:
registrace OTE: 
bank. spojení: 
Kontaktní údaje: 
28
zákaznická linka: 
webová adresa: 
e-mail: 
zastoupen

dále jen „PDS“

ČEZ Distribuce, a. s.
Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, 405 02 Děčín 
DIČ: CZ24729035
Krajský soud v Ústí nad Labem, sp.zn. B 2145 
na distribuci elektřiny č. 121015583 
č. 715

číslo účtu:
adresa pro doručování: ČEZ Distribuce, a. s., Plzeň, Guldenerova 2577/19, PSČ 326

800 850 860
www.cezdistribuce.cz.
info@cezdistribuce.cz
na základě pověření ze dne vedoucím odboru Obnova DS
Východ

a

2) Žadatel

Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČ: 65993390, DIČ: CZ65993390 
se sídlem Na Pankráci 546/56, Praha, Nusle, PSČ: 140 00 
adresa pro doručování:
Hlaváčova 902, Pardubice 2, PSČ: 530 02 
zastoupen: ředitel Správy Pardubice
dále jen „Žadatel"

uzavírají tuto smlouvu:
CL I.

Úvodní ustanovení

1) PDS a Žadatel podepsali dne 06.12.2022 smlouvu o smlouvu o realizaci přeložky zařízení distribuční 
soustavy {dále jen „Smlouva") k žádosti o přeložce zařízeni distribuční soustavy č. 8120082073, jejímž 
předmětem je realizace přeložky Opatovec D35.ŘSD SO 08-401 př. V1121 č. IZ-12-2002149

ČI. II.
Předmět dodatku

1) Ostatní ujednání ve Smlouvě zůstávají beze změny. Výslovně se konstatuje, že připadne odhadované 
náklady vzniklé přijetím tohoto dodatku budou součásti nákladů účtovaných žadateli podle skutečnosti 
po ukončení realizace přeložky v konečné faktuře za realizaci přeložky.

Předpokládaná výše nákladů (bez DPH), které jsou spojeny s přeložkou zařízení, činní: 6.486.864,- Kč, 
což oproti původně odhadované částky 5.246.864,- Kč uvedené ve smlouvě viz čl. I. odst. 1) je navýšení 
o 1.240.000,- Kč (realizační náklady + materiál).

2) Důvodem změny ceny je navýšení realizačních nákladů po výběru zhotovitele pro realizaci přeložky a 
navýšení nákladů za materiál po ukončeném JŘBÚ a dodávce stožárových konstrukcí.

Čl. III.
Závěrečné ustanovení

1) Tento dodatek je uzavřen dnem, kdy Žadatel (příjemce návrhu dodatku) doručí včas PDS (navrhovateli) 
svůj souhlas s obsahem návrhu dodatku vyjádřený tím, že Žadatel připojí na návrh dodatku svůj podpis.

S K U P IN A  ČEZ w w w .c e z d is tr ib  u c e  j

http://www.cezdistribuce.cz
mailto:info@cezdistribuce.cz
http://www.cezdistrib


Žadatel přijme návrh dodatku včas, jestliže doručí svůj souhlas PDS ve lhůtě 14 dnů ode dne, kdy mu 
byl doručen návrh dodatku ze strany PDS, jinak návrh dodatku zaniká.

2) Smluvní strany berou na vědomi, že je tato smlouva uzavírána adhezním způsobem a jako taková se 
nezveřejňuje podle § 3 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění.

3) Smluvní strany se zavazují, že před případným uveřejněním tohoto dodatku a Smlouvy dle příslušných 
ustanovení zákona o registru smluv, budou kontaktovat druhou ze smluvních stran za účelem zajištění 
ochrany informaci, které jsou z povinnosti uveřejnění prostřednictvím registru smluv vyjmuty.

4) Osobní údaje subjektu údajů jsou zpracovávány v souladu s příslušnými aktuálně platnými a účinnými 
právními předpisy České republiky a Evropské unie. Bližší informace týkající se zpracování osobních 
údajů a právních předpisů, na jejichž základě je zpracování prováděno, jsou dostupné na stránkách 
www.cezdistribuce.cz/gdpr nebo je společnost ČEZ Distribuce, a. s., subjektu údajů na požádáni 
poskytne.

5) Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž po podpisu obdrží každá smluvní strana po 
jednom.

6) Změnu dodatku lze přijmout výhradně jen písemnou formou; písemná forma se vyžaduje i pro zrušení 
dodatku či vzdání se požadavku písemné formy.

7) Fyzické osoby jednající za strany dodatku tímto prohlašují, že jsou plně oprávněny jednat za jednotlivé 
strany dodatku.

8) Smluvní strany prohlašují, že obsah dodatku odpovídá skutečnému stavu věci a je výrazem jejich pravé 
a svobodné vůle, což potvrzují podpisy svých oprávněných zástupců.

V Hradci Králové dne 3.5.2023 V TtfZhkh/OiMiá ne 0  9. 05 . 2023

Provozovatel Žadatel

http://www.cezdistribuce.cz/gdpr


Doložka z automatizované konverze dokumentu do elektronické podoby -  z m od úřední

Dokument (název vstupního souboru nebyl uveden) vznikl převedením listinného dokumentu do elektronického dokumentu pod pořadovým číslem 1950048
000-230509143502. Vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu: 2

Vstup neobsahoval viditelný prvek, který nelze plně přenést na výstup.

Konverzi provedl subjekt: Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČ: 65993390

Datum vyhotovení: 09.05.2023

Poznámka:

Konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a 
jejich soulad s právními předpisy. Kontrolu doložky lze provést v centrální evidenci doložek 
na adrese https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky.

1950048- 000-230509143502

https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky

